
Item
REMIS CODE 

NUMBER
DESCRIPTION NOTE DRAWING

1.1

1.2

1.3

1.4

REMIglas Shelf 

Ersatzteilliste / Spare Parts

Ersatzteil-Set "Seilumlenker" (V; W)

Spare part kit "Cord guide" every (V; W)

Ersatzteil-Set "Dichtung Griffleiste" je 1x2m

Spare part kit "Seal door profile" every 1x2m

Ersatzteil-Set "Rollwagen" (D; J; K)

Spare part kit "trolley" (D; J; K) 

Ersatzteil-Set "Rohr mit Ventil"; Länge: 1900mm (H)

10034679

10034678

10034677

10034680

1.7

1.8

1.4

Ersatzteil-Set "Gewicht 400mm" (H)

Spare part kit "Weight 400mm" (H)

(Glashöhe/Glass height max.: 1500mm)

Ersatzteil-Set "Gewicht 500mm"  (H)

Spare part kit "Weight 500mm" (H)

(Glashöhe/Glass height: 1500 -1600mm)

Ersatzteil-Set "Gewicht 700mm"  (H)

Spare part kit "Weight 700mm" (H)

(Glashöhe/Glass height min.: 1600mm)

1.6

Ersatzteil-Set "Rohr mit Ventil"; Länge: 1900mm (H)

Spare part kit "Tube with valve"; Length: 1900mm (H)

10034683

10034682

10034681

10034680
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REMIglas Shelf 

Ersatzteilliste / Spare Parts

Item
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NUMBER
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1.9

1.10

1.11

Ersatzteil-Set "Schnur" (H)

Spare part kit "Cord" (H)

Ersatzteil-Set "Schrauben" (G; L; M; N; O; T )

Spare part kit "Screws" (G; L; M; N; O; T )   

Ersatzteil-Set "Türverriegelung" (optional) (X)

10034685

10034684

10034692
Ersatzteil-Set "Türaufhalter" (Z)

Spare part kit "Door hold-open" (Z)

1.13

1.14

1.15

1.12
Ersatzteil-Set "Türverriegelung" (optional) (X)

Spare part kit "Door lock" (optional) (X)

Länge 

in mm:

__________

Ersatzteil Set Führungsprofil (W)

Spare part set guide profile

RAL9010 weiß (white)

RAL7016 antrazitgrau (anthracite grey)

RAL7035 lichtgrau (light grey)

Länge 

in mm:

__________

10034689

10034690

10034691

10030933

10025241

10025879

10034686

10034687

10034688

Ersatzteil-Set "Abdeckkappe"

Spare part kit "Cover cap"

RAL9010 weiß (white)

RAL7016 antrazitgrau (anthracite grey)

RAL7035 lichtgrau (light grey)

Ersatzteil-Set "Beleuchtung" (a)

Spare part kit "Lighting" (a)

Beleuchtung vertikal (lighting vertical)

Beleuchtung horizontal (lighting horizontal)
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REMIglas Shelf 

Ersatzteilliste / Spare Parts
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1.16

1.17

Höhe

in mm:

       

___________

10028500

Breite

in mm:

___________

Ersatzteil-Set Ersatzscheibe links vorne (V)

Spare part kit replacement glass left front (V)

Breite

in mm:

10028500
Ersatzteil-Set Ersatzscheibe rechts hinten (V)

Spare part kit replacement glass right back (V)

Höhe

in mm:

___________

in mm:

 ___________

 1/2010 REV.00

 3/4



REMIglas Shelf 

Ersatzteilliste / Spare Parts
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Türbemaßung ohne Dichtungsprofil

Measurement of the door without 

doors seal

Türbreite = Glasbreite + 22mm

Türhöhe =  Glashöhe + 29mm

 1/2010 REV.00

 4/4


